

Ismageriet ApS

Rued Langgards Vej 6 E, 2300 København S

CVR-nr. 33 04 81 22

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Kim Tøvelsø Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ismageriet ApS
Rued Langgards Vej 6 E
2300 København S

Telefon: 60601040
Hjemmeside: www.ismageriet.dk
E-mail: is@ismageriet.dk

CVR-nr.: 33 04 81 22
Stiftet: 22. juni 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Tøvlesø Simonsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Tøvlesø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af isproduktion samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.268 t.kr. mod 7.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.268.452	7.141
1 Personaleomkostninger	-5.313.934	-5.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-943.863	-983
Driftsresultat	2.010.655	1.069
Andre finansielle indtægter	5.234	51
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.655	-20
Resultat før skat	1.929.234	1.100
Skat af årets resultat	-424.445	-309
Årets resultat	1.504.789	791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	791
Disponeret fra overført resultat	-1.995.211	0
Disponeret i alt	1.504.789	791

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	239.783	352
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.163	471
5 Indretning af lejede lokaler	812.991	1.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.286.937</u>	<u>1.871</u>
6 Deposita	198.395	194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.395</u>	<u>194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.485.332</u>	<u>2.065</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.157.636	870
Varebeholdninger i alt	<u>1.157.636</u>	<u>870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.665	669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.019	395
Udskudte skatteaktiver	155.478	122
Andre tilgodehavender	173.591	289
Periodeafgrænsningsposter	0	80
Tilgodehavender i alt	<u>673.753</u>	<u>1.555</u>
Likvide beholdninger	7.738.012	2.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.569.401</u>	<u>5.131</u>
Aktiver i alt	<u>11.054.733</u>	<u>7.196</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80
8	Overført resultat	2.401.646	4.397
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	Egenkapital i alt	5.981.646	4.477
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	54.466	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.466	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.263.713	1.199
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.007.137	702
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.944.622	0
	Anden gæld	803.149	818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.018.621	2.719
	Gældsforpligtelser i alt	5.073.087	2.719
	Passiver i alt	11.054.733	7.196

11 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.070.559	4.918
Pensioner	90.760	55
Andre omkostninger til social sikring	152.615	116
	5.313.934	5.089
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.881	7
Andre finansielle omkostninger	45.774	13
	86.655	20
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	3.112.168	3.112
Tilgang i årets løb	131.925	0
Afgang i årets løb	-48.000	0
Kostpris 31. december 2019	3.196.093	3.112
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.759.756	-2.427
Årets afskrivninger	-244.554	-333
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	48.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.956.310	-2.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	239.783	352

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.144.857	1.117
Tilgang i årets løb	138.434	28
Kostpris 31. december 2019	1.283.291	1.145
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-674.838	-341
Årets afskrivninger	-374.290	-333
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.049.128	-674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	234.163	471
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	1.586.126	1.621
Tilgang i årets løb	90.483	8
Afgang i årets løb	0	-43
Kostpris 31. december 2019	1.676.609	1.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-538.599	-222
Årets afskrivninger	-325.019	-316
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-863.618	-538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	812.991	1.048
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	198.395	194
Kostpris 31. december 2019	198.395	194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	198.395	194

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	80.000	80
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.396.857	3.606
Årets overførte overskud eller underskud	-1.995.211	791
	2.401.646	4.397
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	3.500.000	0
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	54.466	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	54.466	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	54.466	0
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 982.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 719		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøvlesø Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Tøvlesø Simonsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-384524562428

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-04-22 12:01:27Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-22 18:37:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8SAAO-KVKGB-5CSDY-5DCQ4-CLQ1P-KVEAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>